

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie la gradinita nr.211,
mun.Chisinau, str.Igor Vieru 3****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-12
Lucrari de reparatie a gardului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Demontare gard existent				
1	RpCS20 G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			6,52 0,88
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,0200	24,57	0,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	19,51	0,39
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	280,00	5,60
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	2,00	0,04
2	DF04A	Demontarea stiplilor din beton	buc			39,07 39,07
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,5900	24,57	39,07
3	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t			26,53 26,53
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	19,51	26,53
4	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,44 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,44
		2. Capitolul 2.Ingradiri				
5	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3			25,75 25,75

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	19,51	25,75
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15	m3			831,94 ----- 138,03
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	24,57	130,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	19,51	7,80
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,63	456,63
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	130,00	98,30
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	120,00	83,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	14,00	4,12
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,80
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	5,00	1,63
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (inclusiv portile dotate cu balamali, minere si lacate)	kg			17,68 ----- 1,71
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	24,57	0,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	19,51	0,98
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	15,00	15,75
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	15,00	0,01
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0010	1,83	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	39,90	0,20
8	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email ПФ-115	t			1 011,22 ----- 178,87

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	24,57	178,87
	243011610 000010	Email clorcauciuc-ΠΦ-115	kg	12,0000	40,80	489,60
	243022610 08141	Grund miniu G 355-6-ΓΦ-21	kg	6,0000	38,80	232,80
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	30,00	25,20
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	27,50	82,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,50	2,25

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)